
REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Deliberazione del Commissario Straordinario N. 537 del 03/06/2020

UOC GESTIONE RISORSE UMANE

DELIBERAZIONE N.185 DEL 21.02.2020. PROVVEDIMENTI.

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE

 E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO” DI CASERTA

                                                                                  _____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto:  .   . . . P M .DELIBERAZIONE N 185 DEL 21 02 2020 ROVVEDI ENTI

r r U GES NE S SE UMANEDi etto e  OC TIO  RI OR  

A  conclusione  di  specifica  istruttoria,  descritta  nella  narrazione  che  segue  e  agli  atti della  UOC,  si

rappresenta che ricorrono i presupposti per l’adozione del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 2

della Legge n. 241/1990 e s.m.i.

Premesso che:

- con  deliberazione  n.  152   del  14.10.2019,  immediatamente  eseguibile,  è  stato  indetto  “Avviso
Pubblico, per titoli e colloquio, per la copertura, a tempo determinato, di n. 29 posti di Assistente
amministrativo – Categoria C”;

- il testo integrale del bando del summenzionato Avviso pubblico è stato pubblicato sul BURC n. 64 del
28.10.2019, e sul sito web dell’Azienda fissando quale termine per la presentazione delle domande di
partecipazione il 12.11.2019;

- con  deliberazione  n.  185  del  21.02.2020,  parimenti esecutiva,  si  è  provveduto
all’ammissione/esclusione dei candidati alla selezione in parola;

- col medesimo atto deliberativo sono stati ammessi con riserva  n. 23 candidati, che non avevano
allegato all’istanza di partecipazione copia di carta di identità vecchio tipo non fronte retro;

Considerato che

con PEC e mail del 24.02.2020 i n. 23 candidati ammessi con riserva, sono stati invitati a regolarizzare la

propria posizione, ai fini dell’ammissione alla procedura di cui trattasi, producendo, entro 10 giorni dalla

esecutività del provvedimento citato, copia integrale del documento di identità; 

Dato atto che

- dei  precitati n.  23  candidati n.  15,  specificati nell’allegato elenco (All.  “A”),  che costituisce parte
integrante e sostanziale del presente provvedimento, hanno prodotto la richiesta copia integrale del
documento di identità e, pertanto, vengono ammessi definitivamente alla selezione in parola;

- n. 7 candidati,  specificati nell’allegato elenco (All. “B”), non hanno fatto pervenire alcun riscontro alla
richiesta  di  regolarizzazione  della  propria  posizione  e,  pertanto,  vengono esclusi  definitivamente
dalla procedura;

- n. 1 candidato, nella fattispecie il Sig. Bevilacqua Francesco, ha prodotto, con PEC del 27.02.2020,
solo  il  fronte  del  documento  di  identità  vecchio  tipo  e,  pertanto,  viene  parimenti escluso
definitivamente dalla selezione;

Ritenuto

 di ammettere, definitivamente,  n.  15 candidati, tutti evidenziati nell’allegato elenco (All.  “A”),  che
costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

 di  escludere,  definitivamente,  n.  7  candidati,  tutti evidenziati nell’allegato  elenco  (All.  “B”),  che
costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

i ra i  d  i ari  ra rdi ariDel be z one el Comm ss o St o n o

 r  a  i  r a  digi a   ir a  r i a  i i  i r a i  ri aria d rigi a  ai i d i i a i di i d g i ar .Il p esente tto, n fo m to t le e f m to elett on c mente, cost tu sce nfo m z one p m e o n le sens e comb n t spost e l tt
r     d  . g . . . a  ri r d i  a a gi a  i i  a r  di ia i  a  i ra i .23-te , 24 e 40 el D L s n 82/2005 Eventu le p o uz one n lo c , cost tu sce v lo e cop sempl ce scopo llust t vo



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE

 E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO” DI CASERTA

                                                                                  _____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

 di non ammettere, altresì, il Sig. Bevilacqua Francesco;
Attestata

la legittimità della presente proposta, che è conforme alla vigente normativa in materia;

PROPONE

1. di ammettere, definitivamente, all’Avviso Pubblico, per titoli e colloquio, per la copertura, a tempo
determinato,  di  n.  29  posti di  Assistente  amministrativo  –  Categoria  C,   n.  15  candidati,  tutti
evidenziati nell’allegato elenco (All. “A”), che costituisce parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento;

2. di  escludere, definitivamente, n.  7  candidati, tutti evidenziati nell’allegato elenco (All.  “B”),  che
costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

3. di escludere, altresì, definitivamente, il Sig. Bevilacqua Francesco; 
4. di provvedere alla pubblicazione degli  elenchi dei candidati ammessi ed esclusi definitivamente

dalla procedura, sul sito internet dell’Azienda nella home page e nella sezione “Avvisi e Concorsi”
garantendo, per tale notifica, validità ad ogni effetto di legge;

5. di trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, e al Responsabile della
Prevenzione della corruzione e della trasparenza;

6. di rendere la stessa immediatamente eseguibile, stante l’urgenza di espletamento della procedura
concorsuale.

IL DIRETTORE  U.O.C. GESTIONE RISORSE UMANE

                         Dott.ssa Luigia Infante

i ra i  d  i ari  ra rdi ariDel be z one el Comm ss o St o n o

 r  a  i  r a  digi a   ir a  r i a  i i  i r a i  ri aria d rigi a  ai i d i i a i di i d g i ar .Il p esente tto, n fo m to t le e f m to elett on c mente, cost tu sce nfo m z one p m e o n le sens e comb n t spost e l tt
r     d  . g . . . a  ri r d i  a a gi a  i i  a r  di ia i  a  i ra i .23-te , 24 e 40 el D L s n 82/2005 Eventu le p o uz one n lo c , cost tu sce v lo e cop sempl ce scopo llust t vo



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE

 E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO” DI CASERTA

                                                                                  _____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

avv. Carmine Mariano

 nominato con D.G.R.C. n. 393 del 06/08/2019

 insediatosi nelle funzioni in data 12/08/2019, giusta deliberazione CS n°1 del 12/08/2019

Vista la proposta di deliberazione che precede, a firma del Direttore U.O.C. Gestione Risorse Umane

Acquisito il parere favorevole del Sub Commissario Sanitario sotto riportati:

Sub Commissario Sanitario            Dott.ssa Antonietta Siciliano  _______________________

DELIBERA

per le causali in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, di prendere atto della

proposta di deliberazione che precede e, per l’effetto, di:

1. ammettere  definitivamente,  all’Avviso  Pubblico,  per  titoli  e  colloquio,  per  la  copertura,  a  tempo
determinato, di n. 29 posti di Assistente amministrativo – Categoria C,  n. 15 candidati, tutti evidenziati
nell’allegato elenco (All. “A”), che costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

2. escludere definitivamente,  n.  7  candidati,  tutti evidenziati nell’allegato elenco (All.  “B”),  che costituisce
parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

3. escludere, altresì, definitivamente, il Sig. Bevilacqua Francesco;
4. provvedere  alla  pubblicazione  degli  elenchi  dei  candidati ammessi  ed  esclusi  definitivamente  dalla

procedura, sul sito internet dell’Azienda nella home page e nella sezione “Avvisi e Concorsi” garantendo, per
tale notifica, validità ad ogni effetto di legge

5. trasmettere copia  del  presente  atto  al  Collegio  Sindacale,  ai  sensi  di  legge,  e  al  Responsabile  della
Prevenzione della corruzione e della trasparenza;

6. rendere  la  stessa  immediatamente  eseguibile,  stante  l’urgenza  di  espletamento  della  procedura
concorsuale.

Il Commissario Straordinario 

                 Avv. Carmine Mariano            

i ra i  d  i ari  ra rdi ariDel be z one el Comm ss o St o n o

 r  a  i  r a  digi a   ir a  r i a  i i  i r a i  ri aria d rigi a  ai i d i i a i di i d g i ar .Il p esente tto, n fo m to t le e f m to elett on c mente, cost tu sce nfo m z one p m e o n le sens e comb n t spost e l tt
r     d  . g . . . a  ri r d i  a a gi a  i i  a r  di ia i  a  i ra i .23-te , 24 e 40 el D L s n 82/2005 Eventu le p o uz one n lo c , cost tu sce v lo e cop sempl ce scopo llust t vo



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE

 E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO” DI CASERTA

                                                                                  _____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

i ra i  d  i ari  ra rdi ariDel be z one el Comm ss o St o n o

 r  a  i  r a  digi a   ir a  r i a  i i  i r a i  ri aria d rigi a  ai i d i i a i di i d g i ar .Il p esente tto, n fo m to t le e f m to elett on c mente, cost tu sce nfo m z one p m e o n le sens e comb n t spost e l tt
r     d  . g . . . a  ri r d i  a a gi a  i i  a r  di ia i  a  i ra i .23-te , 24 e 40 el D L s n 82/2005 Eventu le p o uz one n lo c , cost tu sce v lo e cop sempl ce scopo llust t vo



 

AVVISO PUBBLICO PER TITOLI E COLLOQUIO PER LA COPERTURA A TEMPO DETERMINATO DI N. 29 POSTI 

DI ASSISTENTE AMMINISTRATICO CATEGORIA C 

ELENCO CANDIDATI AMMESSI  (ALL A) 

 

 

Num. Cognome Nome Num. 
Protocollo 

1 BENINATO DEBORAH 22-1287 

2 BOVE ANNA MARIA 22-1251 

3 CAMPESTRE MARIA 22-503 

4 CAMPESTRE BRUNELLA 22-310 

5 DE ROSA ROSINA 22-1169 

6 ELETTO IMMACOLATA 22-665 

7 FICARELLI FRANCA 22-614 

8 FUSCO ANGELA 22-1329 

9 GRANATA EMILIA 22-517 

10 MEA FABIO 22-92 

11 PASCARELLA GIUSEPPINA 22-401 

12 RICCIUTI DORA 22-1254 

13 ROCERETO MARIA 22-476 

14 SANTANGELO STEFANIA 22-1187 

15 VINCIGUERRA STELLA 22-1019 

 



AVVISO PUBBLICO PER TITOLI E COLLOQUIO PER LA COPERTURA A TEMPO 

DETERMINATO DI N. 29 POSTI DI ASSISTENTE AMMINISTRATICO CATEGORIA C 

ELENCO CANDIDATI ESCLUSI (ALL B) 

 

 

1 CARRANO FORTUNATA Prot. 22-596 

2 DI FUSCO ADOLFO Prot 22-206  

3 FEOLA IVANO Prot 22-1248 

4 IZZO AGOSTINO Prot 22-457  

5 PANZONE FEDERICA  Prot 22-827   

6 SARNATARO ANGELA  Prot   22-1316 

7 VIVO ANTONIO Prot    22-1057 

 



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Elenco firmatari

Deliberazione del Commissario Straordinario N. 537 del 03/06/2020
UOC GESTIONE RISORSE UMANE

DELIBERAZIONE N.185 DEL 21.02.2020. PROVVEDIMENTI.

Atto immediatamente esecutivo

In pubblicazione dal 03/06/2020 e per il periodo prescritto dalla vigente normativa in materia (art.8 D.Lgs 14/2013, n.33 e smi)

UOC AFFARI GENERALI

Direttore Eduardo Chianese

Carmine Mariano - DIREZIONE GENERALE

Luigia Infante - UOC GESTIONE RISORSE UMANE

Antonietta Siciliano - DIREZIONE SANITARIA

Eduardo Chianese -  UOC AFFARI GENERALI

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		CHIANESE EDUARDO




